关于签定桥西小区《集资合作建房协议书》的通知
各部门、各单位、各集资职工：

根据学校桥西小区第一批集资合作建房工作计划安排，保证个人住房按揭贷款工作的顺利进行，拟定于2011年2月26日至27日签定《集资合作建房协议书》。现将签定第一批《集资合作建房协议书》的具体安排及要求通知如下：
一、签定地点
1、儋州校区电教室：在儋州校区选房的集资职工；

2、海甸校区原办公楼二楼报告厅：在海甸校区选房的集资职工。
二、时间安排

1、儋州校区:
2月26日（周六）上午8:30—9：30     150平米户型

2月26日（周六）上午10：30贷款知识讲座（电教室）

2月26日（周六）下午15：00—17：30  130平米户型
2月27日（周日）上午8：30—11：30   110平米户型及其他误时补签者
2、海甸校区：
2月26日（周六）上午8:30—11：30     150平米户型
2月26日（周六）下午15：00—17：30   130平米户型
2月27日（周日）上午9：00贷款知识讲座（原办公楼二楼报告厅）
2月27日（周日）下午15：00—17：30   110平米户型及其他误时补签者
三、协议书签定要求
1、《集资合作建房协议书》一式8份，个人保存4份，学校保存4份。各集资户必须携带本人身份证按时到指定的签定地点亲自签定《集资合作建房协议书》。

本人如需委托签定《集资合作建房协议书》及办理银行贷款的集资职工，须提供4份公证授权委托书原件（原件4份、复印件4份），国内：在公证处办理；国外：在领事馆办理。委托书内容包括三个事项：签定海南大学集资合作建房协议书、办理贷款、房产管理部门办理抵押事项等。委托书上要写明被委托人姓名、身份证号码等。
2、签定《集资合作建房协议书》一律使用黑色水笔（水笔个人自备），请各集资职工认真核对再行签字；《集资合作建房协议书》的内容已由学校统一填写，各集资职工只需填写本人电话号码、职务/职称、身份证号码、签定时间等，并在“乙方”处签名按指模。
3、职务/职称以报名资格审查截止日期2009年2月28日前所取得的职务/职称为准。要填写具体的职务/职称名称，如：正厅级、副厅级、正处级、副处级、正科级、副科级、科员级等；教授、副教授、讲师、助教等（其他类推）；高级技师、技师、高级技工、中级技工、初级技工、普工等。
4、如不能按时到场签定者，请于二O一一年三月一日前到学校办公楼419室（桥西办）补签定《集资合作建房协议书》。

联系电话：66155309   联系人：张老师
海南大学

二O一一年二月二十一日